Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    ПРОЕКТ
 .12.2024

                        _____
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 28.12.2023
№ 66 «Об утверждении Программы
приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Краснооктябрьское  (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района на 2024 год»
В целях уточнения Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение), на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 66 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Краснооктябрьское  (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района на 2024 год» следующие изменения:
Пункт 3.3. раздела  III изложить в следующей редакции:

«3.3. В 2024 году предполагаемое поступление средств в бюджет определяется по факту реализации имущества и соразмерно сумме оценки объектов муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2024 году».

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение).
Глава муниципального образования                                  М.И. Малинский